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можат да се набават за 2-3 дена не се знае дали ќе ги добиемепроизводи со повисок квалитет

Ball Point пенкала

Гелни пенкала

Пенкало Aihao 567

Пенкало МК

Пенкало К-15

Пенкало Wondeball

Пенкало Aihao 489 Пенкало BiA 8003 со гума

шифра: 2355

шифра: 3255

шифра: 3373

шифра: 

шифра: 3376 шифра: 3969

мина: 0.7

мина: 0.5

мина: 0.5

мина: 0.5

мина: 0.5 мина: 0.7

пак: 24/288

пак: 24

пак: 50

пак: 50

пак: 12/144 пак: 12

ПЕНКАЛА, КОРЕКТОРИ

Технички моливи

Технички молив 0.5 Pilot H-185 Технички молив 0.5 Pilot H-165

шифра: 103 шифра:пак: пак: 

Коректори

Коректурен лак со четка 
Ноки 1/1 20мл

B661A 5мм*8м

Коректурна лента Ноки 
B663A 5мм*8м

шифра: 2338шифра: 4652

шифра: 2340

пак: 1/10пак: 1/24

пак: 1/24
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можат да се набават за 2-3 денане се знае дали ќе ги добиеме производи со повисок квалитет

Текст маркери

Перманент (палет) маркери

CD маркери

Борд маркери

Текст маркер Schneider 150

Перманент маркер Schneider 130 Перманент маркер Gixin 113

Борд маркер со рефил K-May 201

Текст маркер Gxin 310

CD маркер Gxin 107

Рефил за борд маркер K-May K201T

шифра: 11X

шифра: 4473 / 4518 / 4425 шифра: 3430

шифра: 3019

шифра: 3431

шифра: 136

шифра: 3444

пак: 10

пак: 10 пак: 12

пак: 12

пак: 12

пак: 12

пак: 24

МАРКЕРИ

2 3 4 5 6
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